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موج تازه دستگیریها در مصر رهبر اخوان زندانی شد

نیروهای امنیتی مصر عملیات گستردهای را برای دستگیری رهبران اخوانالمسلمین آغاز کرده و شماری از آنها از جمله

محمد بدیع را دستگیر کردند.

بحران ابعاد گستردهتری پیدا کرد

موج تازه دستگیریها در مصر رهبر اخوان زندانی شد

نیروهای امنیتی مصر عملیات گستردهای را برای دستگیری رهبران اخوانالمسلمین آغاز کرده و شماری از آنها از جمله محمد بدیع را
دستگیر کردند.

چند روز پس از قلع و قمع معترضان طرفدار &#171;محمد مرسی» از سوی نیروهای امنیتی مصر که به کشته و زخمی شدن هزاران
نفر از مردم منجر شد خبر میرسد، حاکمان این کشور در جریان عملیات گسترده دستگیری رهبران سیاسی جریانهای اسلامگرا،

&#171;محمد بدیع» رهبر اصلی اخوانالمسلمین را هم دستگیر کردند.

براساس گزارشهای منتشر شده که به تایید رسانههای دولتی مصر هم رسیده، نیروهای امنیتی مصر صبح روز سهشنبه (دیروز) بدیع
را به همراه مسئولان ارشد اخوانالمسلمین و شش محافظش در حالی که در یک آپارتمان در خیابان &#171;الطیران» (نزدیک منطقه

رابعه العدویه شهر قاهره) مستقر شده بود، دستگیر کردند.

به گفته منابع امنیتی در مصر، &#171;بدیع» به همراه همراهانش برای انجام بازجویی به زندان &#171;طره» منتقل شدند. گفته
میشود &#171;بدیع» بیش از 50 روز بود که در این آپارتمان مستقر شده و از همین مکان به رهبری اعتراضها میپرداخت. شبکه
دفاتر و به  امنیتی مصر  نیروهای  کرد،  اعلام  اعلام خبر دستگیری &#171;بدیع»  از  تلویزیونی &#171;القدس» ساعاتی پس 

ساختمانهای اخوانالمسلمین و حزب آزادی و عدالت در استان &#171;الاقصر» نیز یورش برده و آنجا را به تصرف خود در آوردند.

شبکه تلویزیونی الجزیره نیز بلافاصله خبر &#171;یورش نظامیان مصری به مرکز رسانههای اخوانالمسلمین در اسکندریه را منتشر
کرد. در گزارش این شبکه خبری آمده است: نیروهای امنیتی بسیاری از تجهیزات و دستگاههای رایانهای و دوربینهای موجود در این
ساختمان را توقیف کردند. براساس این گزارش در استان &#171;دمیاط» نیز نظامیان با حمله به منازل رهبران اخوان موج تازهای از
دستگیریها را آغاز کردهاند. &#171;محمد عبدالغنی»، عضو شورای مرکزی اخوانالمسلمین از جمله رهبرانی است که در جریان این

تعقیب و گریزها دستگیر شده است.

وزارت کشور مصر روز گذشته ضمن موضعگیری در خصوص خبرهای مربوط به دستگیری رهبران اخوان، آن را تایید کرد.

وزارت کشور مصر گفت: محمد بدیع موقع دستگیری هیچ مقاومتی نکرد و نیروهای امنیتی نیز با وی با احترام برخورد کردند!

گفتنی است &#171;خیرت شاطر»، معاون &#171;محمد بدیع»، &#171;سعد کتاتنی»، رئیس حزب عدالت و &#171;حلمی جزار»
از رهبران ارشد اخوانالمسلمین نیز پیش از این دستگیر و به زندان طره منتقل شده بودند.

دیروز در لابهلای خبرهای دستگیری رهبران اخوان، دادستانی مصر اعلام کرد، حکم بازداشت مرسی را 15 روز دیگر تمدید کرده است!

واکنش اخوانالمسلمین

&171#;احمد عارف»، سخنگوی اخوانالمسلمین در واکنش به خبر دستگیری رهبران اخوانالمسلمین از جمله &#171;محمد بدیع»
گفت: &#171;بدیع تنها یک عضو از اعضای اخوانالمسلمین است و اخوانالمسلمین عضوی از اعضای ائتلاف ملی برای حمایت از
مشروعیت و مخالفت با کودتاست. چنین ائتلافی در قلب میلیونها نفری است که همیشه در صحنه حضور دارند، ما هرگز از حقوق

مردم مصر چشمپوشی نخواهیم کرد.»
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اخوانالمسلمین در عین حال اعلام کرد از این پس &#171;محمود عزت» جانشین محمد بدیع و رهبر جدید اخوانالمسلمین مصر
است.

ائتلاف ملی حمایت از مشروعیت دیروز از طرفداران مرسی خواست، در اعتراض به &#171;کودتای نظامی» و &#171;کشتار مردم»
علیه ارتش و دولت موقت مصر تظاهرات کنند. از زمان تشدید فشارها برای متوقف کردن اعتراضها که با حمله به میدانهای
&#171;رابعه العدویه و النهضه» به اوج خود رسید، اخوانیها به رغم محدودیتهای فراوان توانستهاند همچنان به اعتراضها ادامه
دهند. به دلیل حاکم شدن حکومت نظامی در مصر، طرفداران مرسی بیشتر شبها به اعتراضهای خود ادامه میدهند. البته این
اعتراضها محدود به شهرهای مصر نیست و همه روزه خبرهایی از برگزاری تظاهرات علیه دولت و ارتش مصر در کشورهای مختلف
منتشر میشود. به گزارش یورونیوز شهروندان ایرلندی روز دوشنبه با تجمع مقابل سفارت مصر در دوبلین، ضمن محکوم کردن
خشونتهای ارتش مصر، خواستار آزادی چهار تبعه ایرلندی در قاهره شدند. این افراد در جریان حمله اخیر نیروهای امنیتی مصر به
مسجد &#171;الفتح» دستگیر شدند. حامیان مرسی در ایتالیا و آلمان نیز تظاهرات کردند. در آلمان معترضان مقابل سفارت مصر و

در ایتالیا مقابل وزارت خارجه این کشور تظاهرات کردند.

اردوغان: اسرائیل عامل ناآرامیهای مصر

رجب طیب اردوغان، نخستوزیر ترکیه که تقریبا همه روزه علیه ارتش و دولت موقت مصر موضعگیری میکند، در تازهترین اظهارات
خود، علیه غرب و رژیم صهیونیستی موضع گرفت.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از روزنامه &#171;حریت» اردوغان در نشستی که دیروز (سهشنبه) با اعضای حزب عدالت و توسعه
داشت گفت: در حال حاضر غرب میگوید دموکراسی این نیست که نام رهبر یک کشور از داخل صندوقهای رای بیرون بیاید، اما همه
میدانیم آنچه که از داخل صندوق رای بیرون میآید، در واقع خواسته مردم است. آنچه که امروز در مصر به اجرا درآمده مصداق این

حرف است. واقعا چه کسی در پشت این ماجراست؟»

اردوغان در ادامه به سوال خود اینگونه، پاسخ داد: اسرائیل، ما مدارکی داریم که نشان میدهد اسرائیل پشت کودتای نظامی مصر قرار
دارد.

گفتنی است، موضعگیریهای اردوغان تاکنون بارها با انتقاد تند مقامات مصری مواجه شده و پیشبینی میشود به زودی قاهره به
این اظهارات نیز واکنش نشان دهد. چند روز پیش روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز نیز به نقل از &#171;دیپلماتهای غربی» نوشت
اسرائیل تلاشهای غرب و آمریکا برای حل بحران مصر را &#171;تخریب» میکند. این روزنامه آمریکایی این را هم نوشت که
اسرائیل روابط بسیار نزدیکی با &#171;ژنرال السیسی» دارد و به وی اطمینان داده اجازه قطع کمکهای مالی آمریکا به مصر را
نمیدهد. به گفته این دیپلماتهای غربی، تلآویو تلاش زیادی میکند تا اخوانالمسلمین به عنوان یک گروه تروریستی شناخته شود.
یادآور میشود چند روز پیش دولت موقت مصر رسما اخوانالمسلمین را یک گروه تروریستی نامید و چند روز بعد کویت اعلام کرده
اخوانیها را از این کشور اخراج میکند! گفتنی است، ایالات متحده آمریکا بعلاوه عربستان سعودی، کویت و اردن در حال حاضر
کمکهای مالی زیادی به مصر میکنند. آمریکا به تنهایی سالانه 1/5 میلیارددلار به این کشور کمک میکند که بیشتر آن به ارتش مصر
میرسد. پنتاگون حتی وظیفه آموزش و تجهیز ارتش مصر را هم برعهده دارد. بدین ترتیب این کشور میتواند با قطع کمکهای مالی

خود فشارها به ارتش برای کشتار معترضان را افزایش دهد. اما تاکنون بنا به دلایلی این کار را نمیکند.

وزیردفاع آمریکا پس از افزایش فشارها از سوی برخی چهرههای سیاسی و رسانهای سرانجام روز گذشته به انتقادها چنین پاسخ
داد:&#171;تأثیر واشنگتن در مصر محدود است.»!

چاک هاگل که در یک کنفرانس مطبوعاتی مشترک با همتای چینی خود در پنتاگون سخن میگفت افزود: &#171;دولت موقت مصر
ایالات متحده، غرب و نیز متوقف شود.»  باید خشونتها  این کشور دنبال کند و  برقراری آشتی در  برای  را  باید شیوه جامعی 

سازمانهای بینالمللی تاکنون اقدام عملی برای متوقف شدن خشونتها در مصر انجام ندادهاند!

از مردم منجر شده سرانجام صدای &#171;اورهان پاموک» نویسنده این تعلل که تاکنون به کشته و زخمی شدن هزاران نفر 
سرشناس ترکیهای و برنده جایزه نوبل ادبیات را هم درآورد.

کرد. جنایات  هم  خودشان  ارزشهای  به  مصر  جنایات  برابر  در  با سکوت  غرب  گفت:  آلمانی  روزنامه  یک  با  مصاحبه  در  وی 
&#171;پاموک» گفت: ژنرال السیسی دو روز قبل از برکناری مرسی به جهانیان گفت میخواهد کودتا کند، هیچکس اعتراض نکرد، دو

روز بعد از کودتا هم قتلعام مردم را آغاز کرد و غرب و سازمانهای مهم بینالمللی هنوز حاضر نیستند حتی اقدام وی را کودتا بنامند!
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